
Objednací č. 00987538
Název výrobce Knipex
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Provedení zahnuté, rukojeti s
protiskluzovým plastem

Hmotnost 272 g
Délka (L) 210 mm
Materiál šedě fosfátovaný
Průměr hrotu 2,25 mm
Průměr hřídele (D2) 40 - 100 mm

Doplňující informace

S vloženými hroty pro bezpečnou práci pro vnější kroužky na hřídeli
• vysoce odolný při nepřetržitém používání: až 10krát delší životnost
ve srovnání se soustruženými hroty
• velké kontaktní plochy na hrotech: žádné kroucení kroužků, snadná
montáž
• šroubový spoj: přesný chod kleští bez vůle
• otevírací pružina v kloubu, chráněná a zajištěná
• protiskluzový plastový povlak na rukojeti
• tělo kleští: chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji
• použité hroty: drát z pružinové oceli, tažený
• zahnutý o 90°

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 440

Kleště na pojistné kroužky
ø 40 - 100 mm, 210 mm, 90° zahnuté

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Kleště na pojistné kroužky
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


